お取引先様各位                        令和 7 年 8 月 4 日

訃 報
弊社 相談役 明関 和雄は かねてより病気療養中のところ去る令和 7 年 8 月 3 日 享年 96 歳

にて永眠いたしました

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに 謹んでお知らせ申し上げます

通夜 葬儀につきましては 故人の遺志とご遺族のご意向により 近親者のみで執り行わせて頂き

ますので お別れご希望の方は下記 焼香 お別れの時間帯にお見え下さいますようお願い申し

上げます

また 誠に勝手ながら 御香典の儀 固くご辞退申し上げます

加えて 故人の希望により 後日のお別れの会は 行わないこととなりました

記

焼香 お別れ       令和 7 年 8 月 8 日（金）13 時 00 分～17 時 00 分（一般の方向け）

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

通  夜       令和 7 年 8 月 8 日（金）19 時 00 分～   （近親者のみ）

葬  儀       令和 7 年 8 月 9 日（土）13 時 00 分～   （近親者のみ）

会  場       月心会館 港南

           愛媛県伊予市市場 139-1（TEL 089-982-4400）

喪  主          会社代表  明関 眸（マルトモ株式会社 代表取締役社⾧）

遺族代表 明関 美子（⾧女）

一般の方向けの焼香 お別れは 大変混雑が予想されますので  何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます

マルトモ株式会社 経営企画部 愛媛県伊予市米湊 1696 番地（TEL 089-982-1151）